Приложение № 1
к Правилам приема обучающихся в общеобразовательное учреждение

	Директору ______________________

                                                ФИО

_________________________________
Ф.И.О., родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
место фактического проживания

Заявление.

	Прошу принять в _____ класс мою(его) дочь(сына)__________________ __________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество ученика/цы
на _____________________________ форму обучения.
Изучаемый язык: английский, немецкий, не изучал/а (подчеркнуть).
	Прибыл(а) из__________________________________________________ __________________________________________________________________
(наименование населённого пункта, номер школы)
	Дата рождения: ___________________________
	Место рождения:______________________________________________ __________________________________________________________________
	С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами, учебным планом, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).
___________________________________________________
подпись ребенка, достигшего возраста 14 лет
___________________________________________________
подпись родителей (законных представителей)

	Дополнительно предоставляю следующие документы: (указать какие)
	- ____________________________________________________________
	- ____________________________________________________________
	-_____________________________________________________________
	- ____________________________________________________________
__________________________________________________________________

	Контактные данные:
	Ф.И.О. родителей
	Контактный телефон

Дата _______________________           Подпись_____________________

[bookmark: _GoBack]								_____________________